法務部行政執行署士林分署
「設置自動販賣機場地出租公開標租案」
公開標租報價單
標案名稱：「設置自動販賣機場地出租公開標租案」2臺
	1、 投標人對上開契約條款、招租公告、投標須知及相關附件等招標文件，均              已完全明瞭接受。茲願以27月(103年10月1日至105年12月31日)

2臺每月租金：新台幣         元；承租總價：新台幣             元。
    新台幣：【56,300元(申報地價) × (基地年租金率)% × 2.4平方公尺(使用面積；2臺每台約1.2平方公尺)】/12月×27月 ＝承租總價。
· 說明：

本案目前「申報地價」為56,300元；最低投標基地年租金率不得低於25%。

2、 廠商報價之有效期間至預定決標日止。但本機關如因故延期決標，投標廠商得以書面主張，該報價逾原預定決標日以後無效，若未以書面主張，則視為同意延長其報價有效期至實際決標日止。

投標人：廠商名稱

        負 責 人

        地    址

        電    話